

Gdańsk, 21.12.2020 r.

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia

Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na świadczenie usług prawnych na rzecz Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych i jednostek przez nie obsługiwanych oraz na rzecz Gdańskiego Centrum Informatycznego o numerze referencyjnym **ZO/06/GCUW/2020**.

Gdańskie Centrum Usług Wspólnych, zwane dalej Zamawiającym, udziela następującego wyjaśnienia w związku z przekazanymi zapytaniami:

**Pytanie nr 1:** Czy warunek udziału w postępowaniu określony dla Zadania nr 2 (Rozdział III ust. 2 pkt 1 zapytania ofertowego) dot. świadczenia obsługi prawnej w wymiarze średnio 25 roboczogodzin podmiotu z obszaru nowoczesnych technologii, obejmuje również sytuację, gdy w dwunastym miesiącu takiej obsługi, który to miesiąc jeszcze się nie zakończył, liczba roboczogodzin obsługi prawnej świadczonej takiego na rzecz takiego podmiotu przekracza 25 roboczogodzin, a jednocześnie średnia roboczogodzin z poprzednich jedenastu miesięcy również przekracza 25 roboczogodzin.

**Odpowiedź nr 1:** Tak. Zamawiający uzna warunek za spełniony w takiej sytuacji.

**Pytanie nr 2:** Czy przez "jednostkę obsługującą", o której mowa w tabeli zamieszczonej w części II załącznika Nr 2 do ZO/06/GCUW/2020 - Wykaz doświadczenia Wykonawcy (dot. zadania nr 2) należy rozumieć każdy podmiot z obszaru nowoczesnych technologii, w tym również taki, który nie jest jednostką obsługującą w rozumieniu ustaw o samorządzie gminnym, samorządzie powiatowym oraz samorządzie województwa. Zgodnie z opisem warunku udziału w postępowaniu zamieszczonym dla Zadania nr 2 (Rozdział III ust. 2 pkt 1 zapytania ofertowego), usługi o których mowa w rozdziale III ust. 2 pkt 1 zapytania ofertowego mają być świadczone na rzecz "podmiotu z obszaru nowoczesnych technologii, który świadczy lub nabywa: (a) usługi informatyczne (...), (b) dostawy sprzętu informatycznego lub infrastruktury informatycznej".

**Odpowiedź nr 2:** Tak. Zamawiający uznaje, że podmiot z obszaru nowoczesnych technologii nie musi być jednostką sektora finansów publicznych.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. Termin składania ofert tj. 23.12.2020 r., godz.: 09:00 nie ulega zmianie.

Małgorzata Ruszkowska  
gf. spec. ds. zamówień  
publicznych